令和 2(2020)年 5 月 25 日

保護者の皆様へ

滋賀学園高等学校

キャリアサポート部長 福 井 宏 明

第３学年主任  乾  文晃

進路ガイダンスの開催について（ご案内）

 薫風の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は本校教育に格別のご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうございます。

 新型コロナウィルス感染症拡大防止のため延期しておりました進路ガイダンスを、下記

の日程で開催いたします。

本日、すべての自治体で緊急事態宣言が解除される予定ですが、大学・短大や専門学校

の入試についてどのような措置が取られるのか見通せず、また、就職のスケジュール等に

ついても特別な措置が取られるのかどうかも不明です。

 しかしながら、現時点での本校としての進路スケジュールや、今後変更が発生した場合

の情報発信の方法、面談の方法などを保護者の皆さまと共有したいと考えております。

なお、お手数ではございますが、出欠票を 6 月 10 日（水）までに学級担任まで提出し

ていただきますようお願いいたします。

記

 日 時   令和 2（2020）年 6 月 13 日（土）  午前９時３０分より

 場 所   本校第１体育館及び会議室

 内 容   全体会          9:30～10:00

○学年運営方針について

        ○進路実現に向けて

       就職・進学別分科会    10:10～11:30

        ○進路実現のために

        ○今年の動き

進路ガイダンス 出欠票

進路ガイダンスに   出  席  ・  欠  席   します

        いずれかに〇をお付けください。

3年  組   番 生 徒 氏 名

保護者氏名                 印

＜  切  り  取  り  線  ＞